
 „Laboratoř praktických dovedností při využití programovatelných simulačních robotických prostředků, 
digitálních technologií a učebna virtuální digitální 3D anatomie a ICT“ 

 

Stránka 1 z 1 

Příloha č. 7 zadávací dokumentace 

Veřejná zakázka: Dodávky výpočetní, ICT a audiovizuální techniky vč. SW, 

která je součástí projektu „Laboratoř praktických dovedností při využití programovatelných 
simulačních robotických prostředků, digitálních technologií a učebna virtuální digitální 3D 
anatomie a ICT“ 

 

SEZNAM PODDODAVATELŮ A JEJICH PLNĚNÍ NA ZAKÁZCE 

 podíl v % podíl v tis. Kč 

PRÁCE REALIZOVANÉ VLASTNÍMI KAPACITAMI 89,17%  2358,68 tis. Kč 

PRÁCE REALIZOVANÉ PODDODAVATELI CELKEM 10,83%  ....... 240 tis. Kč 

INFORMACE O JEDNOTLIVÝCH PODDODAVATELÍCH: 

Název společnosti, právní forma a přesná adresa:   druh poddodávky:…konektivita..…  

WIA spol. s r.o. .....................................................  výčet okruhů prací/služeb poddod.: 

Praha 1, Vojtěšská 231/17, PSČ 11000 ....................  Dodávka konektivity k Internetu  

 ...........................................................................   ..............................................  

 ...........................................................................   ..............................................  

IČ: 267 03 297  .....................................................   10,83 % 240 tis. Kč ............  

 

Název společnosti, právní forma a přesná adresa:   druh poddodávky:………………………  

 ...........................................................................  výčet okruhů prací/služeb poddod.: 

 ...........................................................................   ..............................................  

 ...........................................................................   ..............................................  

 ...........................................................................   ..............................................  

IČ:  ......................................................................    ........ % tis. Kč
 ...........................................................................  

 
 
 
 
 

 

  ...................................................................................................  
                                           razítko a podpis oprávněného zástupce účastníka zadávacího řízení 




